



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮಾಲಿನ್ಯ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಂಡಳಿ
Karnataka State Pollution Control Board

“ಪರಿಸರಭವನ”, 1 ರಿಂದ 5ನೇ ಮಹಡಿಗಳು, ನಂ.49, ಚರ್ಚ್‌ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
"Parisara Bhavana", 1st to 5th Floor, # 49, Church Street, Bengaluru - 560 001, Karnataka, INDIA

No. PCB/62/BLD/2016-17/

2291

DATED: 22 JUL 2016

NOTIFICATION

Sealed quotations are invited for **Providing Mangalore tile roofing work to Motor Garage and window grills and cobble stones at KSPCB Regional Office Building Mandya** from registered Civil Contractors/Firms/ Agencies for the work of materials as detailed below.

Sl. No.	Description of Item.	unit	Quantity.	Rate	Amount
SCHEDULE "B"					

TERMS AND CONDITIONS

1. The sealed quotations shall reach This Office on or before 06/08/2016 at 4.00 P.M. either by post or in person.
2. The rates shall be quoted legibly and separately for all the items both in figures and words.
3. The quotations should not have any corrections or overwriting. The undersigned reserves the right to reject or accept the quotation without assigning any reason whatsoever.
4. Net rates shall be quoted for the entire work/all the item to be supplied, which is inclusive of all taxes.
5. The time limit prescribed for supply of materials/completion of work will be 30 days from the date of receipt of supply/work order by the agency.
6. In case the supply of materials/execution of work is delayed an amount of Rs.500/=per day will be deducted form the supply/work bill for the period delay caused.
7. The items of works/items of supply covered by the tender shall be done as per the directions of the Engineer-in-charge, office of Karnataka State Pollution Control Board.
8. Security deposit at 5% of Bill will be deducted from the Bill and will be refunded after 12 months, from the date of completion without any interest (The guarantee period will be 12 months from the date of completion).
9. The sealed quotation shall be enclosed along with details of VAT/ PAN and contractor registration certificate is mandatory, quotations without details will not be considered and are liable for rejection.

..2/-

10. The undersigned reserves the right to cancel the supply of materials/execution of work at any time without giving any advance notice in case of substandard works/delay causing for supply of materials assigned.
11. Payment will be made as per actual measurements.
12. The Sales tax and Income tax will be deducted.
13. The agency/contractor shall submit quotations with covering letter along with details of VAT/ PAN and is mandatory.
14. The sealed quotation shall be enclosed with an EMD for an amount of Rs.10,800/- EMD shall be in the form of D.D. drawn in favour of the KSPCB and quotations without EMD will not be considered and are liable for rejection.
15. Conditional quotation will not be accepted.

Sealed quotation shall be super scribed as **"Providing Mangalore tile roofing work to Motor Garage and window grills and cobble stones at KSPCB Regional Office Building Mandya."**

Sd/-

MEMBER SECRETARY

Copy to:

- 1) Notice Board, 5th Floor, KSPCB, Parisara Bhavan, Bangalore and Board Web site.
- 2) The Chief Finance Officer, KSPCB for information.
- 3) Spare.


CHIEF ENVIRONMENTAL OFFICER-2

SCHEDULE-B

Name of Work: Providing Mangalore tile roofing work to Motor Garage and window grills and cobble stones at KSPCB Regional Office Building at Mandya.

SI No	Particulars	Unit	Qty	Rate in Rs.	Amount in Rs.
1	KSRB 15-17.6 : Providing and applying painting two coats (excluding priming coat) on new wood surface and / or wood based surface with enamel paint to give an even shade, cleaning the surface of all dirt, dust and foreign matter, sand papering including cost of materials, labour, complete as per specifications.	Sqm	110.00		
2	KSRB 8.4-1 : Providing and fixing Mangalore tile roofing using first class tiles with necessary special tiles for ridges and hips, teak wood reepers of size 50x25mm and pointed with cement mortar 1:4 over the existing rafters including cost of materials, labour, curing complete as per Specification No. KBS 8.17 --- 1X10X7.00=70 SQM	Sqm	70.00		
3	Fabricating, supplying and erecting M.S. angular Truss of span upto 10m. The bottom and top member is provided with 50x50x6mm double equal angles, welded back to back and in between top and bottom line, in areas of mid section is provided with 50x50x6mm equal single angle for vertical and inclined members and at supporting ends 40x40x5mm single angle is provided. As the members are welded together with 6mm gusset	Kgs	1160.00		
	Truss 3nosx200kg/truss=600 kgs				
	purlins 8x 10-7kg/mtr =560 kgs				
4	I-Section :- Fabricating, providing & erecting the partition of MS I-Section ISMB of size 200 X 100mm. The Work includings cutting, lead, lift loading and unloading, including 2 coats of enamel painting erection charges and all other incidental charges required completion of work as per directions of Engineer-in-charge. Qty- I-SECTION 200X100- 30.00 Mtr X 24.2 Kg/Mtr = 726.00 Kgs	Kgs	726.00		
5	KSRB 7.9 : Providing and fixing M.S.grill work for windows and ventilators weighing 21kg/sqm using M.S. flats, or M.S. square rods, or combination of M.S. flats and square rods as per approved design, drawing including cutting steel sections and welding the same to required pattern with a coat of red lead primer, cost of materials, fixtures, labour and HOM of machinery complete as per Specification No. KBS 7.12 (Size- 13MX3M=39 SqmX21.00 Kg/Mtr=819.00 Kgs)	Kgs	820.00		
6	KSRB 7.20 Providing, fabricating and fixing of stick type structural glazing using Alluminium Extrusions of 63.5 mm x 58.00 mmx 2.25 mm of 1.73 kgs/mtr for vertical and Horizontal members and 63.5 mm x 38.1 x 1.33 mm of 0.759 kg/Mtr, as outer frame with Electro Anodized Paint coated block finishing, using 6mm thick imported glass reflective hard coated ocean blue raw glass with all necessary accesories like ultra glass Silicon sealant of Space tape, Masking tape, Galvanized Anchaor bolt, machine screws, 6mm thick M.S. angle 50mm x 150mm x 6mm M.S. Galvanized L Brackets, structural sealent setting clocks, fasteners, wall connection etc., complete.	Sqm	3.60		

7	KSRB 2-2.2 : Earthwork excavation for foundation of buildings, water supply, sanitary lines and electrical conduits either in pits or in trenches 1.5m and above in width, in Hard soil not exceeding 1.5 m. in depth including dressing the bottom and sides of pits and trenches, stacking the excavated soil clear from edges of excavation with lead upto 50 m. after breaking of clods complete as per specifications. specification. No. KBS 2.1(a) / 2.3.5	Cum	3.00		
8	KSRB 4-1.5 Providing and laying in position plain cement concrete of mix M 20 with OPC cement @ 300 Kgs with 20mm and down size graded granite metal of coarse aggregates @ 0.69 cum @ 0.43 cum with superplastisiser @ 3 Ltrs confirming to IS 9103-1999 Reaffirmed-2008 machine mixed, concrete laid in layers not exceeding 15cms thick, well compacted in foundation, plinth, and Cills including cost of all materials, labour, HOM of machinery, curing complete as per Specification No. KBS 4.1, 4.2	Cum	3.00		
9	KSRB 14.6-1: Providing and laying heavy duty cobble stones 75mm thick interlock pavers, using cement and course sand for manufacture of blocks of approved size, shape and colour with a minimum compressive strength of 281 kg per sqm over 50mm thick sand bed (average thickness) and compacting with plate vibrator having 3 tons compaction force thereby forcing part of sand underneath to come up in between joints, final compaction of paver surface joints into its final level , including cost of materials, labour and HOM of machineries complete as per specifications. 6x1x1=6 sqm	Cum	14.00		
10	Repairing and fixing shutters (panelled or glazed) to doors, windows, ventilators and cupboards.	Sqm	9.00		
TOTAL					


MEMBER SECRETARY
